De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 12,112.56

2.3.9.8.02 Accesorios 2,280.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 1,950.00

Total 16,342.56

**Dieciseis  mil trescientos cuarenta y dos con 56/100 (16,342.56)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0205.01.0012.1207-Versión 1 16,342.56

Monto de Compromiso
15/08/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132067584 IAPE Dominicana, SRL 16,342.56

Total 16,342.56

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: